państwie zaborczem w myśl
art. 81 ustawy emerytalnej, nie jest zależna od
terminu wstąpienia do służby polskiej (Orz.
26, I. 1929, L. Rej. 1702/27).

Dzieci przysposobione na podstawie przepi
sów zawartych w tył. VIIT. Kod. Cyw. Król. Pol.,
względni? ustawy rosyjskiej z 13/26 maja 1913
o polepszeniu losu dzieci nieślubnych, nie są
członkami rodziny w rozumieniu art. 4 ustawy
uposażeniowej z 9 października 1923 poz. 924
Dz. U. (Orz. 13. X. 1931. L. Rej. 7009/29).

Ciężka i niebezpieczna służba.
Główny komendant policji państwowej ude